ООО «Фирма «Альфа БАССЕНС»
143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, а/я 692,
тел. (499) 685-18-65, (499) 685-18-42, (499) 685-18-64
e-mail: mail@alfabassens.ru.
http://alfabassens.ru

ООО “Фирма “Альфа БАССЕНС”, юр. адрес: 143980, Московская обл., г. Балашиха, мкр.
Железнодорожный, ул. Советская, д. 47, к. 1, оф. 117, ИНН\КПП 5008011476\501201001, р/сч.
40702810040040107098, в Сбербанк России г. Москва,  к/сч. 30101810400000000225, БИК
044525225 , ОКПО 16963232, ОГРН 1035001855349.

Исх. № 692С  от 12 ноября 2022 г.

ООО «Фирма «Альфа БАССЕНС» являясь производителем:
- Анализаторов кислорода марки АКПМ-1;
- Анализаторов водорода марки АВП;
- Кондуктометров-солемеров марки АКП;
- Потенциометрических анализаторов марки ПАИС;
- Устройств подготовки пробы марки УППА,
настоящим подтверждает, что ООО "Технодизайн-М", 105264, Москва г,

Верхняя Первомайская ул, дом 49, корп. 2, ИНН 7713184988, КПП 771901001,
является официальным представителем и доверяет осуществлять комплекс
мероприятий для продвижения и продажи на территории Российской Федерации
продукции ООО «Фирма «Альфа БАССЕНС».

Настоящим распространяем наши полные гарантии на продукцию,

предлагаемую вышеуказанной организации к поставке.

С уважением, директор      Албантов Д.А.

Исп. Гришин М.В.
Тел.: (499) 685-18-65